
  INSTYTUT MEDYCYNY CHIŃSKIEJ  

   I PROFILAKTYKI ZDROWIA 
           Placówka Kształcenia Ustawicznego 
   

31-155 Kraków, ul. Warszawska 1,    tel./fax 12 6338169,   tel. 12 6338160   

email: kursy@medycyna-chinska.com            www.medycyna-chinska.com 
 
 
 
 

Instytut Medycyny Chińskiej i Profilaktyki Zdrowia w Krakowie to największa i 
najstarsza w Polsce placówka (działamy od 1989 r.) prowadząca pełną edukację  
z zakresu TRADYCYJNEJ I KLASYCZNEJ MEDYCYNY CHIŃSKIEJ – są to 
szkolenia zarówno wieloletnie, całościowe, jak i kursy krótsze, tematyczne – 
kilkumiesięczne lub jednorazowe. Dużym zainteresowaniem cieszą się też kursy 
DIETETYKI WG MEDYCYNY CHIŃSKIEJ. Wykładowcami są znani specjaliści 
polscy i zagraniczni. Szkolenia w zakresie tradycyjnej medycyny chińskiej 
prowadzimy już od ponad dwudziestu lat. 
 
Od 2011 r. w ramach Instytutu Medycyny Chińskiej i Profilaktyki Zdrowia będącego 
niepubliczną placówką edukacyjną, nauczamy wg nowej struktury szkoleniowej, 
zgodnej z wymaganiami Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) i European 
Traditional Chinese Medicine Association (ETCMA). Prowadzimy: Instytut Medycyny 
Chińskiej – Placówkę Kształcenia Ustawicznego oraz Szkołę Medycyny Chińskiej w 
Krakowie – Niepubliczna Szkołę Policealną.  
 
Jeśli chcesz poznać skuteczny tradycyjny system medyczny cieszący się wielkim 
uznaniem na całym świecie, skontaktuj się z nami. Zapraszamy do nauki medycyny 
chińskiej (teoria, diagnostyka, zioła, akupunktura, masaż) i dietetyki na poziomie 
podstawowym i dla zaawansowanych. Pomożemy Ci ułożyć najbardziej optymalny, 
indywidualny program szkolenia, dopasowany do Twoich potrzeb i możliwości. 
 
Wiedza na temat diagnozowania, stosowania ziół, akupunktury i akupresury, masażu i 
dietetyki oraz znaczenia profilaktyki zdrowia przydatna jest nie tylko dla 
profesjonalistów, ale może być niezwykle użyteczna dla każdego, kto chce dbać i 
chronić zdrowie swoje oraz najbliższych. 
 
 

Kontakt i dodatkowe informacje: 
Bożena Miczulska-Kalmus, kom. 503-150-462 

Marek Kalmus, kom. 502-090-301 
e-mail: kursy@medycyna-chinska.com 
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